UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 487/PGDĐT

V/v đăng ký tham dự sân chơi

“Đấu trường Toán học VioEdu”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mai Sơn, ngày 15 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các trường phổ thông trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1036/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 14/6/2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc đăng ký tham dự sân chơi “Đấu

trường Toán học VioEdu”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường phổ

thông trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu, phổ biến, quán triệt Công văn số 1036/SGDĐT-

GDTrH&GDTX ngày 14/6/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc

đăng ký tham dự sân chơi “Đấu trường Toán học VioEdu”; Công văn số

148/CV-FPT ngày 04/6/2021 về việc triển khai sân chơi “Đấu trường Toán học

VioEdu” toàn quốc và Thể lệ cuộc thi tới toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên và học sinh trong nhà trường (Phòng đã gửi trên Hệ thống văn bản

điều hành).

2. Hình thức đăng ký:

Cách 1: Ban Tổ chức tạo tài khoản tập trung cho học sinh các trường (Nhà

trường đăng ký dự thi gửi thông tin qua địa chỉ gmail: quanghv4@fpt.com.vn).

Cách 2: Học sinh truy cập www.vio.edu.vn và làm theo hướng dẫn đăng ký.

3. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện sau khi kết thúc cuộc thi gửi về

Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ gmail: phonggiaoducms.sl@gmail.com

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng ;

- Lưu: VT, Thảo (01b).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Khanh

mailto:quanghv4@fpt.com.vn
http://www.vio.edu.vn/
mailto:phonggiaoducms.sl@gmail.com

		2021-06-15T11:27:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Khanh<khanhpv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-15T14:37:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!